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....................................................................... Krakow, 04.10.2018
(piecze¢ naglowkowa laboratorium; (miejscowoé¢, data)

w sprawozdaniu sporzgdzonym w postaci
elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

Sprawozdanie z badan nr 36/2018

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktorego prébke poddano badaniu:
Zaprawa klejaca ATLAS GRAWIS S. Zaprawa do styropianu réwniez do styropianu z dodatkiem
grafitu ATLAS GRAWIS S.

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Lubuski Wojewddzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego, ul. Kosynieréw Gdyiskich 75, 66-400 Gorzéw Wielkopolski

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego vadania: || |
A. Oznaczenie prébki

1. Miejsce pobrania probki: CASTORAMA POLSKA Sp. z o.0. ul. Krakowiakéw 78, 02-255
Warszawa pod adresem ul. Czartoryskiego 1, 66-400 Gorzéw Wlkp.

2. Data pobrania probki: 13.08.2018 r.; nr protokotu pobrania probki: Nr 18 (WWB.7782.1.34.2018)
1. Data dostarczenia probki: 21.08.2018 r.; nr protokolu przyjgcia probki: 35/2018
4. Oznaczenie producenta: Producent: ATLAS Sp. z 0.0, ul. éw. Teresy 105, 91-222 Lodz

5 Ognaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny clement identyfikujacy: Data produkeji:
25.06.2018. 9:19, 241103,01296. Kod paskowy 5905400115918

6. Termin trwalosci, waznosei lub przydatnosei, o ile wystgpuje: 12 m-cy od daty produke;ji.

7. Okreélenie sposobu opakowania probki : Zaprawa do styropianu réwniez do styropianu z dodatkiem
grafitu ATLAS GRAWIS S w ilodei: 1 szt. (worek) 25 kg. Prébka nieuszkodzona, zdatna do badan,
zabezpieczona folig ochronng z nadrukiem, oklgjona tasmg z napisem ,,WINB Gorzow Wlkp..” oraz
oznakowana jako probka do badan.

8. Wielkosé partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano prébke: 116 workéw po 25 kg

9. Wielkosé (ilo$¢, masa, objetos¢) probki: 1 szt. (25kg)
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10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, kidre zastosowano przy

pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. (Dz. U. 22015 r. poz.
2332) w sprawie probek wyrobow budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na
rynku krajowym, art. 25 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tj. Dz.U. z 2016

r. poz. 1570 ze zm.) oraz zastosowane specylikacji techniczne;.

11. Data przeprowadzenia badania: 27.08.2018 - 03.10.2018

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo wykonane poza siedziby laboratorium): nie dotyczy

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: Prébka dostarczona w opakowaniu handlowym w stanie oraz ilodci uinozliwiajacej

przeprowadzenie badan w zleconym zakresie,

Badania fizyczno-chemiczne:

METODY / PROCEDURY BADANIA:

styropianu jako materialy termoizolacyjnego i pocienionej wyprawy elewacyjnej (ETICS)”
ETAG 004:2013 ,,Ziozone systemy izolacji cieplnej z wyprawami tynkarskimi”

ZUAT-15/V.03/2010 »Zestawy wyrobéw do wykonywania ociepleit scian zewnetrznych z zastosowaniem

J

Badanie wedlug

ZUAT-
15/v.03/2010
p. 6.6.5.2

ETAG 004:2013
p.5.14.1.2

ZUAT-
15/vV.03/2010

Badanie / Wyniki pomiaréw Wartosé sredunia
Odporno$é na powstawanie rys skurczowych Brak rys do 8 mm
W stanie powiefrzno-suchym 0,41 £0,04
Zniszczenie
0,390 0,430 0,580 0,539 ‘ 0,545 W masi¢ zaprawy
Przyczepnosé po 2 dnia zanurzenia w wodzie i 2 h suszenia 0,50+ 0,04
do betonu 5 0.654 403 0.43 zniszczenie
{MPa] 0,661 0,361 05 0,40 430 W masie zaprawy
Po 2 dnia zanurzenia w wodzie i 7 dniach suszenia 1,55+ 0,04
14 2,130 1,351 1,59 1,22 aniszezenic
460 13 3 396 225 W inasie zaprawy
W stanie powietrzno-suchym 0,11+ 0,01
Zniszezenie
0,102 0,113 0,092 J 0,107 0,113 o
i W styropianie
Przycz.eplllosé Po 2 dnia zanurzenia w wodzie i 2 h suszenia 0,07+ 0,01
do styr a:pmnu ; , Zniszczenie
[MPaj ® 0,084 0,04 ] 0,084 0,080 0,071 od styropiany
po 2 dnia zanurzenia w wodzie i 7 dniach suszenia 0,12 +0,01
0,122 0,104 , 0,128 0,112 ‘ 0,117 T Zniszczenie w styropianie

-

ETAG 004:2013
p.5.14.13

ZUAT-
15/vV.03/2010

Badania wykonano dla zaprawy po zarobieniu wodg w ilosei 23 % wag. w stosunku do suchej mieszanki fabr CZnej
Y ¥ J ¥ ]

DS(N)2-DS(70,-) 2~TR 100

Inne badania: brak

*) do badaii zastosowano styropian GOLID fasada EPS § o grubodei 5 cm, o oznaczeniu EPS-EN 13163-T(1)-L(2)-W(2)-S(2)-P(5)—BS100-

Podane  wartodci niecpewnosei  wynikaw 53 niepewnodcig rozszerzong  obliczong  dla  poziomu  ufnosci 95 %
i wspdlezynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniajg etapu pobierania prébek.

Wyniki oznaczen dotycza warlodci érednich. Wyniki badan odnoszg si¢ wytgeznie do badanych prébek,

Sprawozdanie z badan bex pisemnej zgody laboratorium badawczego nie moze by¢ powielane inaczej Jjak tylko w catosei. ]
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$é z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okre§lonymi w pkt 4 ,,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego :

Nr 18 (WWB.7782.1.34.2018)

Deklarowane

Wilasciwosci wlasciwosci uzytkowe Wartose Ocena
_ uzyskana
wyrobu budowlanego
Odpornos¢ na powstawanie rys skurczowych Brak rys Br%kli;{i o ZGODNY
- W stanie powietrzno-suchym > 0,25 MPa 0,41 ZGODNY
Przyczepnoéé | - po 2 dniach zanurzenia w wodzie i 2
. > 0,08 MPa 0,50 ZGODNY
do betonu h suszenia
- po 2 dniach zanurzenia w wodzie i 7 > 0.25 MPa 1,55 ZGODNY
dniach suszenia
- W stanie powietrzno-suchym > 0,08 MPa 0,11 ZGODNY
P]'zyczepl}osc -po2 dn'lach zanurzenia w wodzie i 2 > 0,03 MPa 0,07 ZGODNY
do styropianu | h suszenia
- po 2 dniach zanurzenia w wodzie i 7 > 0,08 MPa 0,12 ZGODNY

dniach suszenia

Uwagi: Zamieszezona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikéw z badan nie jest objeta akredytacjg

Sprawozdanie sporzgdzono w trzech egzemplarzach.

podpis przeprowadzajaeego badanie)

(imig, nazwisko i podpis kierownika
Zakladu Gipsu i Chemii Budowlanej)
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